МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИРНОГО»

П Р И К А З

от «12» октября 2015 года № Ю0

Об утверждении Порядка комплектования муниципальных дошкольных
образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, на территории
муниципального образования «Мирный»

С целью реализации закона Российской Федерации от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), в

части реализации права детей на образование, разделом 3 Положения о

Муниципальном учреждении «Отдел образования администрации Мирного»,

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного от 15 сентября

2011 года № 241 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок комплектования муниципальных

дошкольных образовательных организаций, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, на территории муниципального

образования «Мирный».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «Отдел образования» Н.В. Дугина